ШЕБЕКИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 июня 2022 года № 3/12-1

Об утверждении эмблемы Шебекинской

территориальной избирательной комиссии

В целях повышения положительного имиджа Шебекинской

территориальной избирательной комиссии и ее визуально-графического

отождествления, популяризации демократической символики, Шебекинская

территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить эмблему Шебекинской территориальной избирательной

комиссии (изображение прилагается).

2.  Установить, что изображение эмблемы размещается на:

- информационных страницах сайта Шебекинской территориальной

избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет»;

- печатной, информационной продукции, издаваемой Шебекинской

территориальной избирательной комиссией, а также выпускаемых ею или о

ней кино-, видео- и фотоматериалы.

3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной

избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии

Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря Шебекинской территориальной избирательной комиссии

Нирко Н.В.

              Председатель

Шебекинской территориальной

      избирательной комиссии     И.Н. Мешковой

                 Секретарь

 Шебекинской территориальной

       избирательной комиссии     Н.В. Нирко

                                                                                                                                                                                                                          УТВЕРЖДЕНА

                                                                                                                                                                                                постановлением  Шебекинской

                                                                                                                                                                                                        территориальной  избирательной комиссии

                                                                                                                                                                                             от 20 июня 2022  года  № 3/12-1